THÔNG BÁO

V/v Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

theo hình thức vừa làm vừa học năm 2023

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BGDĐT ngày 18/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đại học, thạc

sĩ, tiến sĩ và chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 10/2023/TT-BGDĐT ngày 28/4/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

03/2022/TT-BGDĐT ngày 18/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đại học, thạc sĩ, tiến sĩ và chỉ

tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Công văn số 2757/BGDĐH-GDĐH ngày 06/6/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành đào

tạo giáo viên năm 2023;

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2023 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc

Ninh;

Căn cứ tình hình thí sinh trúng tuyển sinh và đến nhập học cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non theo hình thức vừa làm vừa học năm 2023;

Căn cứ số lượng chỉ tiêu tuyển sinh được phép theo quy định đối với đối

tượng tuyển sinh theo hình thức vừa làm vừa học năm 2023 của Trường Cao đẳng

Sư phạm Bắc Ninh.

Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh thông báo điều chỉnh chỉ tiêu tuyển

sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non theo hình thức vừa làm vừa học so với Đề

án tuyển sinh của trường năm 2023 như sau:

+ Chỉ tiêu vừa làm vừa học theo Đề án tuyển sinh năm 2023: 100 (70 dành

cho đối tượng tốt nghiệp THPT; 30 dành cho đối tượng tốt nghiệp từ TCSP trở lên)

+ Chỉ tiêu vừa làm vừa học điều chỉnh: 150 (100 dành cho đối tượng tốt

nghiệp THPT; 50 dành cho đối tượng tốt nghiệp từ TCSP trở lên).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG - CHỦ TỊCH HĐTS
     - Bộ GDĐT (b/c);

     - Website Trường;

      -  Lưu: VT, ĐT.

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2023

Số: 585/TB-CĐSPBN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Ninh, ngày 16 tháng 10 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:42:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T07:18:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!